Oro pro impeditis in matrimonio a demone, vel maleficio. **Ca. 7.**

Sacerdos cum superpelliceo et stola super virum et mulierem impeditos sequente oratione dicit. **V.** Adiuutorium nostrum in nomine domini. **R.** Qui fecit celum et terram. **V.** Saluos fac seruos tuos et ancillas tuas. **D**eus meus sperantem in te. **A**ditte eis domine auxilium de sancto. **R.** Et de sio tuere eos. **N**ihil proficiat inimicis tuis. **R.** Et filii iniqui.

Oratio pro impeditis in matrimonio

iniquitatis non apponat nocere eis. **R.** Esto eis domine turris fortitudinis. **R.** A facie inimici. **V.** Dominus vobis. **R.** Et cum spiritu. **Oremus.**

O domine Iesu Christe Dei et beate Marię virginis filie. **Oratio.** Quia in paradiso terrestri matrimonium instituiti in officium, siue conseruationem et multiplicationem humane nature: et ipsum matrimonium mirabiliter honorasti in aduentu tuo primordij miraculorum tuorum: tu pro merito et precibus ipsius beatissime virginis Marię in fide tue, beati Vincetij confessoris tui, et omnium sanctorum et sanctarum tuarum, digneris hos famulos tuos, quos infirmo nialiter preceperisti, beati **R.** dicere, ac plene liberare ab omni ligamento, fascino, maleficio satane, et dare eis securitatem et gratiam: ut libere possint uti matrimonio suo ad generandum, percipiendum, portandum, parandum et nutriendum plures gratas Deo et hominibus. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. Iesus marie filius, mundi salus et dominus, sit nobis clemens et propitius. **R.** Amen. **Ps.** Beati omnes. **Ps.** Qui habitat. **fol. 60.** **Ps.** Domine quod multiplicasti. **fol. 252.** **Deus integri dicant cum gloria.** **pa.** Kyrie elei. **Ch.** Kyrie elei. **Ch.** Kyrie elei. **V.** In fine. Et ne nos inducas in tentationem. **R.** Saluum fac seruum tuum et ancillam tuam. **R.** Deus meus sperantes in te. **R.** Adire eis domine auxilium de sancto. **R.** Et de sancto tuere eos. **R.** Nihil proficiat inimicus in eis.

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere eis. **R.** Esto eis domine turris fortitudinis. **R.** A facie inimici. **V.** Domine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor. **V.** Dominus vobis. **R.** Et cum spiritu. **Oremus.**

O domine Iesu Christe filii Dei viui: qui utrumque beatę virginis Marię mirabiliter fecundasti, ut de spiritu sancto perciperet, portaret, pareret, ac nutrirer: te deum et hominum saluatorem inuocamus pro clemencia tua: ut his famulis tuis **M.** et **M.** semoto omni demone impedimento et maleficio, securitatem donare digneris: ut generare, et concipere, portare, parere, ac nutrire tibi valeant plene in vitam eternam. Amen. In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.